

ASX 12605 ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 11 73 69 39

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Thorbjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ASX 12605 ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 11 73 69 39 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 33. regnskabsår |
| Direktion | Thorbjørn Kristensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |
| Modervirksomhed | SAX ApS af 2012 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 15.916 | 55.267 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -105.588 | -94.142 |
| Resultat før finansielle poster | -89.672 | -38.875 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.903 | 39.374 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.453 | -3.285 |
| Resultat før skat | -59.222 | -2.786 |
| Skat af årets resultat | 12.928 | -7.592 |
| Årets resultat | -46.294 | -10.378 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -46.294 | -10.378 |
| Disponeret i alt | -46.294 | -10.378 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 3 Grunde og bygninger | 2.201.770 | 1.476.951 |
| 4 Driftsmateriel og inventar | 67.305 | 47.982 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.269.075 | 1.524.933 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.269.075 | 1.524.933 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.852.463 | 1.996.487 |
| Udskudte skatteaktiver | 18.000 | 21.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 17.336 | 13.442 |
| Andre tilgodehavender | 23.705 | 19.943 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.580 | 11.962 |
| Tilgodehavender i alt | 1.928.084 | 2.062.834 |
| Likvide beholdninger | 1.836 | 327.383 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.929.920 | 2.390.217 |
| Aktiver i alt | 4.198.995 | 3.915.150 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 3.600.989 | 3.647.283 |
| Egenkapital i alt | 3.800.989 | 3.847.283 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 316.743 | 13.812 |
| Anden gæld | 81.263 | 54.055 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 398.006 | 67.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | 398.006 | 67.867 |
| Passiver i alt | 4.198.995 | 3.915.150 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 200.000 | 3.657.661 | 3.857.661 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -10.378 | -10.378 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 200.000 | 3.647.283 | 3.847.283 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -46.294 | -46.294 |
| | 200.000 | 3.600.989 | 3.800.989 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 30/4 2021 | 30/4 2020 |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris primo | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 25.000 | 25.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | -25.000 | -25.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -25.000 | -25.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.808.442 | 2.808.442 |
| Tilgang i årets løb | 815.355 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.623.797 | 2.808.442 |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.331.491 | -1.241.711 |
| Årets af-/nedskrivninger | -90.536 | -89.780 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.422.027 | -1.331.491 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.201.770 | 1.476.951 |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 4. Driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 341.924 | 289.580 |
| Tilgang i årets løb | <u>34.375</u> | <u>52.344</u> |
| Kostpris ultimo | <u>376.299</u> | <u>341.924</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -293.942 | -289.580 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-15.052</u> | <u>-4.362</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-308.994</u> | <u>-293.942</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>67.305</u> | <u>47.982</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.